

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 802484/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 767239/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Martina Hájková**

**236 002 738**

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

**17.04.2023**

**Žádost podle z. č. 106/1999 Sb. - odpověď**

Vážená paní

v návaznosti na Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 11.04.2023, Vám sdělujeme následující.

Uzavření nájemní smlouvy na sezonní stání fiakristů na Staroměstském náměstí schválila rada Zastupitelstva hlavního města Prahy usnesením č. 1513 dne 8.11.1994 (viz. Příloha č. 1).

Nájemní smlouva č. A/09/433/02 byla uzavřena mezi Hl. m. Prahou a Cechem fiakristů a povozníků Čech a Moravy, z.s., se sídlem Praha 4, Michle, Pod Stárkou 423/25, IČO: 47609923, dne 28.11.1994, ve znění pozdějších dodatků č. 1-6. Anonymizovanou nájemní smlouvu a dodatky zasílám v příloze.

Dále Vám sdělujeme, že Hl. m. Praha nemá s žádným jiným subjektem uzavřen smluvní vztah na poskytování fiakrové dopravy na Staroměstském náměstí.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Usnesení rady Zastupitelstva HMP č. 1513 ze dne 8.11.1994
2. Nájemní smlouva A/09/433/02 ze dne 28.11.1994, dodatky č. 1-6

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h